
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 79380252

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.03.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.128,00 RON - 2.128,00 RON

Descriere: PREZENTA ACHIZITIE REPREZINTA COMANDA FERMA Denumire UM Cantitate Pret Valoare
PROSOAPE ALBE 2 STR ZZ CELULOZA 150/SET buc 200 6.95 1390 HARTIE IGIENICA 3STR ALB
10/SET PAPERNET buc 40 15.9 636 SACI MENAJ 35L 15/ROLA buc 30 3.4 102
